
令和４年 12 月 26 日 

 

 

年末年始休業のお知らせ ：森林・緑地保全活動情報センター （里山へ GO！）事務局 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、森林・緑地保全活動情報センター （里山へ GO！）事務局は、年末年

始休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

 

年末年始休業期間：2022 年 12 月 29 日（木曜日）～2023 年１月３日（火曜日） 

新年は 1 月 4 日(水曜日)より通常業務です。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

※ホームページ等からのお問い合わせにつきましても、2023 年 1 月４日（水曜日）以降

回答をさせていただきます。 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

森林・緑地保全活動情報センター事務局 

 （公益財団法人東京都環境公社 環境共生部環境事業課緑地保全係） 

電 話：042-595-7805  FAX：042-595-7806 

メール：tokyo-satoyama★tokyokankyo.jp（★を＠に変更してください。） 

住 所：〒190-0022 東京都立川市錦町 2-4-2 CB 立川ビル 6 階 


